※町使用欄

	取扱店登録番号

	－

第３号様式（第７条関係）

やくしま満喫商品券取扱店登録許可申請書

令和　　年　　月　　日

　屋久島町長　様
　　　　　　　　　　　　　【申請者】 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｅｍａｉｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

　屋久島町観光消費型プレミアム付商品券事業実施要綱第７条第１項の規定により、取扱店への登録を申請します。
　なお、本申請に虚偽が無いことを証するとともに、登録後は募集要項に定めるもののほか、実施要綱第８条に定められた責務事項を遵守します。

記

１　事業所（店舗）情報
	（フリガナ）

	事業所（店舗）名

	所在地
	〒
屋久島町

	業種区分
（☑してください。）
	□宿泊施設　　□飲食店　　□土産品店　　□体験施設
□ガイド　　　□レンタカー　□タクシー　□貸切バス
□小売店　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

２　やくしま満喫商品券換金振込先口座情報
	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号
（右詰めでお書きください）

	1.銀行
2.金庫
3.信組
	4.信連
5.農協
6.漁協
7.信漁連

	1.本店
2.支店
3.本所
4.支所
5.出張所
	1.普通
2.当座

	金融機関
コード

	支店
コード

	フリガナ

	口座名義

＜添付書類＞
□ 預金通帳の写し（口座名義人のカタカナ表記のある部分）
[bookmark: _GoBack]□ 営業許可書の写し（該当事業者のみ）